令和 5年 6月 1日

報道関係者 各位
市川市 スポーツ部長  立場 久美子

千葉ジェッツの市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、本市とブーストタウン協定*¹を締結している「千葉ジェッツ」は、先に行われた B.LEAGUE2022-

23 のチャンピオンシップトーナメントにて準優勝し、シーズン終了の報告をすることに伴い、下記のと

おり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日    時   令和 5年 6月 8日（木） 午前 10時 00分～

２.会   場   市川市役所 第 1庁舎 4階 秘書課 応接室（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.訪 問 者   代表取締役 田村 征也（たむら まさや）氏

        取締役 佐藤 博紀（さとう ひろき）氏

No3  小川 麻斗（おがわ あさと） 選手 PG     身長 176㎝

No7  高橋 克実（たかはし かつみ）選手 PG/SG 身長 180㎝

No9  二上  燿 （ふたがみ ひかる）選手 SG   身長 190㎝

No14 佐藤 卓磨（さとう たくま） 選手 SG/SF 身長 197㎝

４.取材ついて

ご出席の際は誠にお手数ですが、メール（ sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp ）にて、以下の内容を

記載の上、事前にご連絡ください。

≪内容≫ 貴社名、貴媒体名、来庁者名、ご参加人数、カメラ種別（スチール・ムービー）、ご連絡先

【参考】*¹ブーストタウン協定とは

本市は令和 4 年 7 月にスポーツ文化醸成、市民の健康向上、プロスポーツチームとの連携を目的とし、

千葉ジェッツとブーストタウン協定を締結しました。

昨年度は、この協定に基づき、ランドセルカバーの寄贈等を受けております。

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014
MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp